
 

Uchwała Nr XI/109/11 

Rady Gminy w Lubaszu 

z dnia 09 listopada 2011 roku 

 

w sprawie przyjęcia Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło ,energię elektryczną i  
                  paliwa gazowe dla Gminy Lubasz. 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym, ( Dz. U. z 2001r. nr 142, poz.1591 ze zm.), art.19 ust.8 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997r. Prawo energetyczne(Dz. U. z 2006r. nr 89 poz.625 ze zm.)                                                                                      

 

RADA GMINY W LUBASZU  

uchwala, co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się do realizacji Projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię     
      elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Lubasz w brzmieniu określonym w załączniku do   
      niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życia z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                           UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z brzmieniem art.19 ust.1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
Energetyczne (Dz. U. z 2006r.nr 89 poz.625 ze zm.)Wójt opracowuje projekt założeń do 
planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe, zwany dalej „projektem 
założeń”. Projekt założeń został zaopiniowany pozytywnie przez samorząd województwa w 
zakresie koordynacji współpracy z innymi gminami oraz zgodności z polityką energetyczną 
państwa. Był  też wyłożony do publicznego wglądu na okres 21 dni, powiadamiając o tym 
fakcie mieszkańców wszystkich miejscowości gminy Lubasz w sposób zwyczajowo przyjęty, 
przez ogłoszenie. W czasie wyłożenia nie zgłoszono żadnych wniosków, uwag i zastrzeżeń .          
W związku z powyższym zgodnie z art.19 ust.8  w/w ustawy Rada Gminy zatwierdza ten 
plan. 


